3

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Летниково
муниципального района Алексеевский
Самарской области
 Россия, 446650 Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, пер. Центральный, д. 15
т. (84671) 4-71-31; факс 4-71-35, e-mail: letnikovo2010@yandex.ru; сайт: letnikovo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  января 2024 года № 2

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности сельского поселения Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашении в 2024 году.

          Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных соглашениях» № 115-ФЗ от 21.07.2005, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно Приложению 1.

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно Приложению 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Летниково и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава
             сельского поселения Летниково                                      С.В.Сироткин

Приложение 1

к Постановлению Администрации

сельского поселения Летниково

от «16» января 2024 г. № 2

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование, адрес объекта

	Вид работ (производства товаров, оказания услуг) в рамках соглашения о муниципально- частном партнерстве (создание и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	Объекты водоснабжения с.Летниково

	2
	Объекты водоснабжения с.Самовольно-Ивановка

	Объекты водоснабжения с.Ореховка

	Объекты водоснабжения с.Славинка

Приложение 2

к Постановлению Администрации

сельского поселения Летниково

[bookmark: _GoBack]от «16» января 2024 г. № 2

Порядок

получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляется сельским поселением Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области по письменному запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.